
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

21.12.2016                                                      № 275 

 

   
О внесении изменений в Положение 

об условиях оплаты труда лиц, заме-

щающих муниципальные должности 

в городе Нижнем Новгороде, осуще-

ствляющих свои полномочия на по-

стоянной основе, принятое решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 25.05.2011 № 75 
 

  

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Законом Нижегородской области от 1 ноября 2016 года 

№ 146-З «О внесении изменений в приложение к Закону Нижегородской облас-

ти от 10 октября 2003 года № 93-З «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности в Нижегородской области», статьей 29 Устава го-

рода Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда лиц, замещающих му-

ниципальные должности в городе Нижнем Новгороде, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, принятое решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 25.05.2011 № 75 (с изменениями, внесенными решением 

городской Думы от 28.10.2015 № 224) , следующие изменения: 

1.1. Подпункт 3.6 изложить в следующей редакции: 

 «3.6. Председателю контрольно-счетной палаты города Нижнего Новго-

рода - 28 507 рублей». 

1.2. Подпункт 3.7 изложить в следующей редакции: 

«3.7. Заместителю председателя контрольно-счетной палаты города Ниж-

него Новгорода - 25 656 рублей». 

1.3. Подпункт 3.8 изложить в следующей редакции: 

«3.8. Аудитору контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода - 

20 406 рублей. 

2. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года. 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 


